
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 24.11.2016 
 

DETERMINA N° 170-UT/2016 
 
OGGETTO: Rinnovo Leggi d’Italia Professionale 

Liquidazione fattura 
CIG ZA01B260D4  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 30.08.2016 n. 66, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del servizio per il rinnovo annuale 
dell’opera “Leggi d’Itala Professionale” secondo la proposta 05.08.2016 della Wolters Kluwer Italia 
srl al prezzo di € 619,00 al netto dell’IVA; 
Richiamata la propria determina 12.09.2016 n. 129 con la quale si confermare l’abbonamento 
annuale all’opera “Leggi d’Italia Professionale” della Wolters Kluwer Italia srl al prezzo di € 619,00 
al netto dell’IVA, comprendente anche i seguenti data base: Codici, Leggi regionali, Enti locali, 
Repertorio di giurisprudenza, Archivio leggi risponde, con tre postazioni di rete; 
Rilevato che la Wolters Kluwer Italia srl ha attivato l’abbonamento di cui sopra; 
Vista la fattura 22.09.2016 n. 51521451 della Wolters Kluwer Italia srl relativa al rinnovo annuale 
dell’opera “Leggi d’Italia Professionale; 
Dato atto  che la Wolters Kluwer Italia srl ha comunicato il numero di conto corrente dedicato a 
contrarre con la Pubblica Amministrazione (IBAN IT12A0306905070000000700181) e risulta in 
regola con gli adempimenti contributivi, giusta DURC dell’INAIL n. 5137213 valido fino al 
20.02.2017; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare alla ditta Wolters Kluwer Italia srl con sede in Assago (Mi), Centro Direzionale 

Milanofiori, Strada 1, Palazzo F6, la fattura 22.09.2016 n. 51521451, relativa 
all’abbonamento annuale all’opera “Leggi d’Italia Professionale” della Wolters Kluwer Italia 
srl, dell’importo complessivo di € 755,13 (€ 618,96 + € 136,17 per IVA). 

2. Di imputare la spesa di 755,13 IVA inclusa, al cod. 1130 “Posta, telefono, stampati, cancel-
leria, riviste, ecc.” del bilancio di previsione 2016. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-
ni consecutivi dal 24.11.2016 al 09.12.2016. 
Tolmezzo, lì 24.11.2016 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


